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QUADRO DE HORÁRIOS DO PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES
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Nome:

Titulação:

Matrícula: 52712 2ª REVISÃO - 1º

SEMESTRE - MARÇO 2026Período:

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Departamento: Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes RT: T20
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